Директору МБУ ДО «Межшкольный учебный центр города Рязани» Логинову А.Н.

ЗАЯВКА  на проведение подготовки по курсу «Энергетическая безопасность» (проверка знаний на группу допуска)
	Наименование

организации:

	Юридический адрес:

	Почтовый адрес:

	Руководитель:
должность, ф.и.о.

	действует на основании:

	Контактное лицо:

должность, ф.и.о.

	Телефон, факс:

	ИНН:

	БИК:

	 Расчетный счет:

	КПП:

	ОГРН:

	 Е-mail:

Направляются следующие работники:
	№
	ФИО

полностью
	Должность
	Имеющаяся группа допуска

(до 1000В)
	Необходимая группа допуска

(до 1000В)
	Дата последней проверки знаний
	Категория персонала

Приложить копии документов к заявке:
1) Удостоверения (или протокола).
Приложение 1
В отраслевую территориальную комиссию Приокского управления Ростехнадзора

ОБРАЩЕНИЕ

Направляется на проверку знаний:

	1.
	Фамилия, имя, отчество

	2.
	Дата рождения

	3.
	Данные документа, удостоверяющего личность

	4.
	Занимаемая должность

	5.
	Название организации

	6.
	Штатная численность организации

	7.
	Адрес организации

	8.
	ИНН организации

	9.
	Телефон, факс, е-mail

	10.
	Причина проверки знаний (первичная, очередная, внеочередная)

	11.
	Образование аттестуемого

(когда и какие учебные заведения окончил, специальность и квалификация по диплому, номер диплома)

	12.
	Сведения о предыдущей(их) проверке(ах) знаний

	13.
	Проверка знаний на группы по электробезопасности (указать, на какую группу будет сдавать)

	14
	Наименование специальных работ (для работников, обладающих правом проведения специальных работ)

Руководитель организации

 ____________________         /_____________________/

    "_____" _________________________20____ г.

М.П.
	Штамп предприятия (организации)

	Заместителю руководителя Приокского управления Ростехнадзора

Ивлеву А.Н.
ул. Зубковой, д. 17, корп. 2, Рязань, 390037

тел./факс: (4912) 32-07-12;

E-mail: priok@gosnadzor.ru
http://www.priok.gosnadzor.ru

	№

	На №

	от

               «О проверке знаний»

Прошу Вас провести проверку знаний норм и правил по электробезопасности (работы в тепловых энергоустановках) в отраслевой территориальной комиссии Приокского управления Ростехнадзора (г. Рязань) следующих работников:

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1

	2

Приложение: обращение(я) в отраслевую территориальную комиссию  Приокского управления Ростехнадзора  – в __ экз., на __ л.

Руководитель           ______________________       /____________________/

Исполнитель

Тел.